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Zajęcia odbywają się w ZSO, Katowice, Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

28.09.19 8:00-8:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

28.09.19 8:50-9:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

28.09.19 9:40-10:25 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

28.09.19 10:30-11:15 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

28.09.19 11:20-12:05 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

28.09.19 12:10-12:55 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

28.09.19 13:00-13:45 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

28.09.19 13:50-14:35 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

28.09.19 14:40-15:25   

28.09.19 15:30-16:15   

28.09.19 16:20-17:05   

28.09.19 17:10-17:55   

28.09.19 18:00-18:45   

28.09.19 18:50-19:35   

29.09.19 8:00-8:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

29.09.19 8:50-9:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

29.09.19 9:40-10:25 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

29.09.19 10:30-11:15 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

29.09.19 11:20-12:05 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

29.09.19 12:10-12:55 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

29.09.19 13:00-13:45 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

29.09.19 13:50-14:35 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

29.09.19 14:40-15:25   

29.09.19 15:30-16:15   

29.09.19 16:20-17:05   

29.09.19 17:10-17:55   

29.09.19 18:00-18:45   

29.09.19 18:50-19:35   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

19.10.19 8:00-8:45 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

19.10.19 8:50-9:35 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

19.10.19 9:40-10:25 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

19.10.19 10:30-11:15 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

19.10.19 11:20-12:05 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

19.10.19 12:10-12:55 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

19.10.19 13:00-13:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

19.10.19 13:50-14:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

19.10.19 14:40-15:25   

19.10.19 15:30-16:15   

19.10.19 16:20-17:05   

19.10.19 17:10-17:55   

19.10.19 18:00-18:45   

19.10.19 18:50-19:35   

20.10.19 8:00-8:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

20.10.19 8:50-9:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

20.10.19 9:40-10:25 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

20.10.19 10:30-11:15 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

20.10.19 11:20-12:05 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

20.10.19 12:10-12:55 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

20.10.19 13:00-13:45 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

20.10.19 13:50-14:35 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

20.10.19 14:40-15:25   

20.10.19 15:30-16:15   

20.10.19 16:20-17:05   

20.10.19 17:10-17:55   

20.10.19 18:00-18:45   

20.10.19 18:50-19:35   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

16.11.19 8:00-8:45 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

16.11.19 8:50-9:35 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

16.11.19 9:40-10:25 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

16.11.19 10:30-11:15 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

16.11.19 11:20-12:05 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

16.11.19 12:10-12:55 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

16.11.19 13:00-13:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

16.11.19 13:50-14:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

16.11.19 14:40-15:25   

16.11.19 15:30-16:15   

16.11.19 16:20-17:05   

16.11.19 17:10-17:55   

16.11.19 18:00-18:45   

16.11.19 18:50-19:35   

17.11.19 8:00-8:45 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

17.11.19 8:50-9:35 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

17.11.19 9:40-10:25 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

17.11.19 10:30-11:15 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

17.11.19 11:20-12:05 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 12:10-12:55 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 13:00-13:45 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 13:50-14:35 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 14:40-15:25 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 15:30-16:15 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

17.11.19 16:20-17:05   

17.11.19 17:10-17:55   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

30.11.19 8:00-8:45 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 8:50-9:35 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 9:40-10:25 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 10:30-11:15 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 11:20-12:05 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 12:10-12:55 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 13:00-13:45 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 13:50-14:35 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

30.11.19 14:40-15:25   

30.11.19 15:30-16:15   

30.11.19 18:00-18:45   

30.11.19 18:50-19:35   

01.12.19 8:00-8:45 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

01.12.19 8:50-9:35 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

01.12.19 9:40-10:25 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

01.12.19 10:30-11:15 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

01.12.19 11:20-12:05 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 12:10-12:55 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 13:00-13:45 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 13:50-14:35 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 14:40-15:25 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 15:30-16:15 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

01.12.19 16:20-17:05   

01.12.19 17:10-17:55   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

25.01.20 8:00-8:45 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 8:50-9:35 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 9:40-10:25 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 10:30-11:15 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 11:20-12:05 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 12:10-12:55 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 13:00-13:45 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 13:50-14:35 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

25.01.20 14:40-15:25   

25.01.20 15:30-16:15   

25.01.20 16:20-17:05   

25.01.20 17:10-17:55   

25.01.20 18:00-18:45   

25.01.20 18:50-19:35   

26.01.20 8:00-8:45 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień 

K. Kwolek 

26.01.20 8:50-9:35 Społeczne uwarunkowania i konsekwencje 

uzależnień EGZ 

K. Kwolek 

26.01.20 9:40-10:25 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

26.01.20 10:30-11:15 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

26.01.20 11:20-12:05 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

26.01.20 12:10-12:55 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

26.01.20 13:00-13:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

26.01.20 13:50-14:35 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

26.01.20 14:40-15:25   

26.01.20 15:30-16:15   

26.01.20 16:20-17:05   

26.01.20 17:10-17:55   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

01.02.20 8:00-8:45 Wprowadzenie do psychopatologii K. Kwolek 

01.02.20 8:50-9:35 Wprowadzenie do psychopatologii EGZ K. Kwolek 

01.02.20 9:40-10:25 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 10:30-11:15 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 11:20-12:05 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 12:10-12:55 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 13:00-13:45 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 13:50-14:35 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

01.02.20 14:40-15:25   

01.02.20 15:30-16:15   

01.02.20 16:20-17:05   

01.02.20 17:10-17:55   

01.02.20 18:00-18:45   

01.02.20 18:50-19:35   

02.02.20 8:00-8:45 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki 

K. Kwolek 

02.02.20 8:50-9:35 Podstawy interwencji kryzysowej z 

elementami profilaktyki EGZ 

K. Kwolek 

02.02.20 9:40-10:25 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny 

K. Kwolek 

02.02.20 10:30-11:15 Patologie społeczne i wiedza o dysfunkcjach 

współczesnej rodziny EGZ 

K. Kwolek 

02.02.20 11:20-12:05 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej 

K. Kwolek 

02.02.20 12:10-12:55 Strategie terapeutyczne w terapii 

indywidualnej i grupowej EGZ 

K. Kwolek 

02.02.20 13:00-13:45 Zarys psychologii ogólnej E. Omelan 

02.02.20 13:50-14:35 Zarys psychologii ogólnej EGZ E. Omelan 

02.02.20 14:40-15:25   

02.02.20 15:30-16:15   

02.02.20 16:20-17:05   

02.02.20 17:10-17:55   


